AD MATUTINUM 

Ant. In medio trono teget eos Dominus, et ducatum prestabit eis; iam 
non esurient ñeque sitient vitam regis eterni. VR. Clamaberunt iusti.—Ant. 
Sancti qui sperant in Domino, mutabunt fortitudinem et adsument pinnas ut 
aquile, currunt et non deficient. VR. Beata gens.—Ant. Sancti sperantes in 
Domino letabunt in perpetuum, et exultabunt in hymnis et canticis; dicent 
amen et alleluia. VR. Beati qui custodiunt.—jResp. Sancti qui certamen ha-
buerunt pro fide, inimicus in eis potestatem non habet, quia clamaberunt, una 
voce dicentes: sanctus Deus, sanctus fortis, exaudí nos, sanctus inmortalis, 
miserere nobis. VR. V i d i in celo turbam magnam quam dinumerare nullus po-
terat, et clamabat voce magna dicentes. sanctus Deus. 

(fol. 100.) AD MISSA 

Psalm. Salus iustorum a Domino et protector eorum est in tempore tri-
bulationis; et ipse adiubabit eos. VR. Iusti heredítatem possidebunt terram, et 
delectabuntur in multitudine pacis. et ipse.—Laudes. Beati qui habitant.—5a-
crifi. Hec dicit Dominus: dabo ser. 

O F F I C I U M I N D I E M S A N C T I T I R S I 

V I I I K h . F . 

AD VESPERUM 

Splenduit lucerna tua. Domine, super caput nostrum, et ad lumen eius 
ambulabimus in tenebris. VR. Vestigia Domini secuti sunt pedes nostri, viam 
vite ambulabimus, et non declinabimus ex ea.—Sonó. Alleluia. Exultabunt. 
— A n t . Congrégate vos iusti in decore et in excelsum ascendite, et estote glo-
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riosi, et induite vos candidis vestimentis. VR. Gaudete iusti.—Ani. Accipite 
iucunditatem glorie vestre, alleluia, gratias agentes Deo qui vos ad celestia 
regna vocabit, alleluia, alleluia, alleluia. VR. Laúdate nomen. 

AD MATUTINUM 

Ant. Venite ad me omnes, dicit Dominus, qui laboratis et honerati estis, 
et ego reficiam vos. VR. Accedite ad Deum.—(fol. 100 v.) Ant . Venite ad 
me sancti mei, dicit Dominus; vindemiate fructum laborum vestrorum, germen 
iustitie cuius hodor est magnus, sicut hodor liliarum et rosarum in tempore 
suo. VR. Venite fili, audite me.—Ant. Venite benediciti patris mei, dicit Do
minus; percipite regnum quod vobis preparaíum est ab origine mundi, alle
luia, alleluia. VR. Beati inma.—Resp. Venite benedicti Patris mei, percipite 
regnum quod vobis preparatum est ab origine mundi, alleluia. VR. Vos qui 
sequuíi estis me, sedebitis super thronum. quod vo.—// . Beati qui persequu-
tionem patiuntur propter iustiíiam, ipsorum est enim regnum celorum. ab ori
gine. 

AD MISSA 

Psalm. Exultate sancti in gloria, et letamini in cuvilibus vestris. VR. Cán
tate Domino quoniam magnifice fecit; annutiate hoc in universa térra, et le. 
—Clam. V o x letitie et salutis in tabernaculis iustorum.